
公 表 日 令和7年4月25日

入札契約適正化法に基づく公共工事公表事項

工 事 番 号 道修第2-1号

工 事 名 称 道路維持修繕工事

工 事 場 所 玉野市市内一円地内(西部)

契 約 方 法 1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由

玉野市工事請負業者等選定事務要綱第2条の規定による。

当

初
の

契
約
内

容

契約業者名称 有限会社光岡興産

工事種別 舗装契約業者住所 岡山県玉野市日比1丁目2番43号

契 約 金 額 ￥4,271,300円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 25 日 工事概要

道路維持修繕工 欠損部補修工(パッチング)24.0t
完了 年 月 日 令 和 7 年 9 月 30 日

契
約

変

更
の

内

容

変更後の契約金額 円 変更理由

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和 年 月 日

変更完了年月日 令 和 年 月 日



公 表 日 令和7年4月25日

入札契約適正化法に基づく公共工事公表事項

工 事 番 号 道修第2-2号

工 事 名 称 道路維持修繕工事

工 事 場 所 玉野市市内一円地内(東部)

契 約 方 法 1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由

玉野市工事請負業者等選定事務要綱第2条の規定による。

当

抑
の

契

約
内

容

契約業者名称 株式会社大総

工事種別 舗装契約業者住所 岡山県玉野市長尾1206番地

契 約 金 額 ￥4,332,900円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 25 日 工事概要

道路維持修繕工 欠 損部補修工(パッチング)24.0t
完 了 年 月 日 令 和 7 年 9 月 30 日

1
j4
約

1皇
の

1誓

咀

変更後の契約金額 円 変更理由

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和 年 月 日

変更完了年月日 令 和 年 月 日



公 表 日 令和7年4月25日

入札契約適正化法に基づく公共工事公表事項

工 事 番 号 農道改第2-1号

工 事 名 称 農道改良工事

工 事 場 所 玉野市下山坂地内

契 約 方 法 1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由

玉野市工事請負業者等選定事務要綱第2条の規定による。

当

初
の

契
約
内

容

■

契約業者名称 有限会社ナカヤ

工事種別 土木一式契約業者住所 岡山県玉野市上山坂261番地の3

契 約 金 額 ￥2,640,000円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 25 日 工事概要

農道改良工延長L=27.0m幅員W-3,OOm 擁壁工 擁 壁コンクリート
(H=0.63-0.76m)L=27.Om完 了 年 月 日 令 和 7 年 7 月 15 日

契

約

変

更
の

内

容

変更後の契約金額 円 変更理由

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和  年 月 日

変更完了年月日 令 和 年 月 日



公 表 日 令和7年4月25日

入札契約適正化法に基づく公共工事公表事項

工 事 番 号 農道改第2-2号

工 事 名 称 農道改良工事

工 事 場 所 玉野市東田井地地内

契 約 方 法 1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由

玉野市工事請負業者等選定事務要綱第2条の規定による。

当

初
の

契

約
内

容

契約業者名称

■

有限会社健伸

工事種別 土木一式契約業者住所 岡山県玉野市東田井地878番地

契 約 金 額 ￥3,179,000円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 25 日 工事概要

農道改良工延長L=27.5m幅員W-2.80-3.40m 擁壁工 擁 壁コンク
リート(H=0.40～2.05m)L:27.5m完了 年 月 日 令 和 7 年 7 月 31 日

契

約

変

更
の

内

容

変更後の契約金額 円 変更理由

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和 年 月 日

変更完了年月日 令 和  年 月 日



公 表 日 令和7年4月25日

入札契約適正化法に基づく公共工事公表事項

工 事 番 号 農道改第2-4号

工 事 名 称 農道改良工事

工 事 場 所 玉野市槌ケ原地内

契 約 方 法 〕 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由

玉野市工事請負業者等選定事務要綱第2条の規定による。

当

神
の

契
約

内

容

契約業者名称 株式会社リガーデン

工事種別 土木一式契約業者住所 岡山県玉野市槌ケ原2887番地

契 約 金 額 ￥2,728,000円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 25 日 工事概要

農道改良工 延 長L=128,Om 幅員W=2.2-3.3m 舗装エ コンクリート
舗装(t=O.10m)A=288.0m2完了 年 月 日 令 和 7 年 6 月 30 日

1
1契

約

変

更
の

内

容

11

変更後の契約金額 円 変更理由

■

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和 年 月 日

変更完了年月日 令 和 年 月 日



公 表 日 令和7年4月25日

入札契約適正化法に基づ〈公共工事公表事項

工 事 番 号 農道改第2-5号

工 事 名 称 農道改良工事

工 事 場 所 玉野市用吉地内

契 約 方 法 1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由

玉野市工事請負業者等選定事務要綱第2条の規定による。

当

初
の

契

約
内

容

契約業者名称 株式会社関本建設

工事種別 土木一式契約業者住所 岡山県玉野 市用吉1750番地

契 約 金 額 ￥3,630,000 円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 25 日 工事概要

農道改良工 延 長 L=48.0m 幅員W=2.0m 擁壁工 L型擁壁(Hl,000
x2,000)L=22.0m L型擁 壁(H900x2,000)L=12.0m L型擁壁(H700
x2,000)L=14.0m 水路 工 角フリューム300L=46,Om 角フリューム
300偶 口・分水)L=2.0m

完了 年 月 日 令 和 7 年 7 月 31 日

契

約
変

更
の

内

容

変更後の契約金額 円 変更理 由

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和 年 月 日

変更完了年月日 令 和 年 月 日



公 表 日 令和7年4月25日

■

入札契約適正化法に基づく公共工事公表事項

工 事 番 号 農水改第2-4号

工 事 名 称 農業水路改良工事

工 事 場 所 玉野市大藪地内

契 約 方 法 1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約 1

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由 1

玉野市工事請負業者等選定事務要綱第2条の規定による。

当

初
の

契
約

内

容

1

契約業者名称 株式会社清心工業

工事種別 土木一式契約業者住所 岡山県玉野市後閑1番地52

契 約 金 額 ￥3,542,000円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 25 日 工事概要

農業水路改良工事 延 長L=80.Om 水路工 角フリューム300L=
78.0m舗 装エ コンクリート舗装(t:10cm)A=164m2完 了 年 月 日 令 和 7 年 8 月 15 日

J

鵬

契

約

変

更
の

j内

容

1

1

変更後の契約金額 円 変更理由

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和  年 月 日

変更完了年月日 令 和  年 月 日



公 表 日 令和7年4月23日

入札契約適正化法に基づく公共工事公表事項

工 事 番 号 農水改第2-1号

工 事 名 称 農業水路改良工事

工 事 場 所 玉野市番田地内(狐崎ポンプ場)

契 約 方 法 1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 随意契約

指 名 理 由
ま た は

随意契約理由

指名 理 由

玉野市工事請負業者選定事務要綱第2条第1項第2号力及び別表第6項適用

当

ネ刀
の

契

約
内

容

契約業者名称 渡辺機工株式会社

工事種別 機械器具設置契約業者住所 岡山県岡山市北区平和町1番6号

契 約 金 額 ￥5,940,000円

契約・着手年月日 令 和 7 年 4 月 23 日 工事概要

ポンプ設置工 排 水ポンプ更新(口径200mm吐出量5.Om3/min揚程
2.5m) N=1基完了 年 月 日 令 和 7 年 9 月 30 日

契
約

変

更
の

内

容

変更後の契約金額 円 変更理由

変 更 増 減 額 円

変更契約年月日 令 和 年 月 日

変更完了年月日 令 和 年 月 日


